COMUNE DI NICOSIA

UFFICIO TECNICO

4° Servizio

Prot.Nr. 22 {?*

DETERMINA SINDACALE nr. [ 12012

OGGETTYO: Lavori per la messa in sicurezza di un iratto di strada della via Piano Lavatoio —.
Affidamento lavori mediante cottimo appalto. Revoca determina sindacale
n.38/2011 del 09/05/2011.

IL SINDACO

Premesso :

Che con delibera G M. n.429 del 31/12/2009 ¢ stato approvato il progetto definitivo, relativo ai
lavori per la messa in sicurezza di un tratto di strada della via Piano Lavatoio, redatto dall’UTC,
dell’importo complessivo di € 30.000,00 di cui € 21.181,10 per lavori, compresi € 646,99 per
costo di sicurezza ed € 8.818,90 per somme a disposizione dell’ Amministrazione, erroneamente
indicato nelia predetta deliberazione come progetto esecutivo ed impegnata la spesa complessiva
di € 30.000,00 al tit. 2 funz. 8, serv. 1 int.. 1 cap. 3112, del bilancio dell’Ente;

Che con delibera G.M. n. 117 del 03/05/2011, esecutiva, ¢ stato approvato il progetto esecutivo
dell’importo complessivo di € 30.000,00 dei lavori di che trattasi;

Che con determina sindacale n. 38/2011 del 09/05/2011 ¢ stato autorizzato il Dirigente del V°
Settore all’espletamento della gara per I’affidamento dei lavori in oggetto a mezzo cottimo
appalto a1 sensi dell’art. 24 bis della Legge 109/94, nel testo coordinato con le norme della L.R.
7/2002 e con le norme della L.R. 7/2003, con il criterio di aggiudicazione di cui all’art. 24
comma undicesimo della richiamata normativa '

Che con delibera G.M. n.379 del 21/12/2011 previa rettifica della delibera di G.M. 1.429/2009
con la sostituzione delle parole “progetto esecutivo” con progetto definitivo” e revoca della
delibera di G.M. n.117 del 03/05/2011, ¢ stato approvato il progetto esecutivo redatto dall’UTC,
dell’importo complessivo di € 30.000,00 di cui € 20.858,15 per lavori, compresi € 599,57 per
costo di sicurezza ed € 9.141,85 per somme a disposizione dell’ Amministrazione, ed imputata la
spesa complessiva di € 30.000,00 al tit. 2 funz. 8, serv. 1 int.. 1 cap. 3112, RR.PP. del bilancio
dell’Ente, giusta delibera G.M.429/2009;

RITENUTO conseguentemente dover provvedere alla revoca della citata Determina Sindacale
n.38/2011, dando atto che si provvedera in ordine all’affidamento dei lavori con successivo
provvedimento;




VIESTA Ia 1..127/97, come recepita dalla L.r.n.23/98 e successive modificazioni ed integrazioni
e, in particolare, l'art. 13 della L.r.30/2000;

VISTO il vigente Ord. EE.LL. Regione Siciliana;

DETERMINA

Di revocare, per le motivazioni di cui in premessa, la Determina Sindacale n. 38/2011 ad
oggetio: “ Lavori per la messa in sicurezza di un tratto di strada della via Piano Lavatoio —
Affidamento lavori mediante cottimo appalto” .

Di dare atto che si provvederi in ordine all’affidamento dei lavori con  successivo
provvedimento.

La presente determinazione ha efficacia immediata e verrd pubblicata all'Albo Pretorio per
quindici giorni per la generale conoscenza.

Nicosia, i 2 D BEN. 2012




ni oy

COMUNE DI NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA

Ufficio Tecnico
IV Servizio

Allegalo alla Determina sindacale n Q del 9,5~ i}j i 2‘( EJQ}

{ OGGETTO: Lavori per la messa in sicurezza di un tratto di strada delia via Piano Lavatoio —.
Affidamento lavori mediante cottimo appalto. Revoca determina sindacale n.38/2011 del

09/05/20117.
PARERE

Al sensi dell’art. 53 comma 1 L. 142/90 , recepito dall’art. I comma 1 lettera i) delia Legge

Regionale n. 48/91, modificato dall’art. 12 della L.R. 30/2000.
Attestazione di copertura finanziaria ex art. 55 cit. L. 142/90, recepito all’art. 1 comma 1 lettera i)

é{; deﬂe\t Legge Regionale n. 48/91.
?_"{ 7z '_ 'fb'?i % oE % % %
w25 = z;L Qﬁ
arere in ordine alla regolarita tecnica: 1.)( /JO ﬂ{_/%
B ST
|
[0 |

!
1

_,, N
Nicosia, JA* W -20v L RESPO)(\{\S}?@L SETTORE
j'l ﬂ

\




